ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN …
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /BC-….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………, ngày …… tháng …… năm ……

BÁO CÁO
Về việc sử dụng phôi văn bằng chứng chỉ, cấp phát văn bằng chứng chỉ năm ……

	TT
	Tên trường THCS
	Bằng tốt nghiệp THCS
	Số lượng đã nhận
	Số lượng đã cấp
	Số lượng còn lại
	Ghi chú

	1
	Trường THCS …
	Năm học ……
	500
	485
	15

	Năm học ……

	Năm học ……

	……

	2
	Trường THCS …
	Năm học ……
	500
	485
	15

	Năm học ……

	Năm học ……

	……

	…
	……
	Năm học ……
	500
	485
	15

	Năm học ……

	Năm học ……

	……

	TỔNG CỘNG
	Năm học ……
	1500
	1455
	45

	Năm học ……

	Năm học ……

	……

	Nơi nhận:
- ……;
- ……;
- Lưu: VT,…

	TRƯỞNG PHÒNG

(ký, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]